O wczesne skargi ODPost polegały zapowne uaisyi Sprawiedliwości do Wydziałów Rady Stanu
na cichćj wieści o pewnych zmianach osób, lecz o którym w przedostatnim numerze pisaliśmy ba’
może jeszcze me było jćj wiadomo, których, i ztąd dając, czy nie ma lepszej i krótszej drogi zakoń
pochodziły tei ogólnikowe kontemplacyo nad bra czenu stanowczo sprawy włościańskiej, jak prze-

16 (28) grudnia 1858 r. zatwierdzone lub nie, . . posiedzenia są zawieszone. Jestem
ministrem sprawiedliwości — i sądy mają ferye. JestemW * r • . • • i • • i I . . * * k,‘z u J u r o j ą i c «J c S liH if ]

Przeciw hrT Karolemu ma mówić jego m ł c z a p o w i e d z i a ł ^ ^ z o s t a T o ^
Nieznana nam data jego urodzin, ale kto może “ 2 f « i « ^stosunków rolniczych, oraz art. 6 i 7 żytków, kontrakt taki
być posłem na dworze jednego z mocarstw, l o « M « g o ukazu z d. 4 (16) maja 1861 r. podług str.n co do przedmiotów
takiego, z_któróm stósunki Austrjri wymagają nie dojścia do skutku dobrowol by rozpatrywania go i potwierdzenia z urzędu

— * • B Ł i S P - Mron ^ ^ d»’™
zagranicznych.

Otóż kryzys ministeryalna ni ztąd ni zow ąd; bo |
niewid*im y jć j jmwotln, skoro niebyło rycb z nicb, uastępow .ć może z urzędu, czy to I Art.